[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 сентября 2011г.                                                № 764
О создании межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Варнавинского муниципального района

В соответствии со статьей 15 Закона Нижегородской области от 7 марта 2008 года N 20-З "О противодействии коррупции в Нижегородской области", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции и её профилактике в деятельности органов местного самоуправления  Варнавинского муниципального района:

1. Утвердить состав межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее – Совет) (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу:

- распоряжение администрации Варнавинского района от 19.05.2009 года № 137 «О создании межведомственного совета по противодействию коррупции»;

- распоряжение администрации Варнавинского района от 29.11.2010 года № 337 «Об утверждении Положения, о внесении изменений в распоряжение администрации Варнавинского района» в части, касающейся внесения изменений в распоряжение от 19.05.2009г. № 137.

3. Сектору информационного обеспечения администрации района  обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Новый путь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

С.А.Смирнов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Варнавинского муниципального района
от 8 сентября  2011 г. №  764
СОСТАВ

межведомственного координационного совета по противодействию коррупции

Смирнов Сергей

- глава администрации Варнавинского
Александрович
муниципального района, председатель  Совета;

Шишов Алексей

- начальник отделения полиции (по обслуживанию
Юрьевич
Варнавинского района) МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию), заместитель председателя Совета;

Копусова Валентина
- заведующий сектором информационного

Леонидовна
обеспечения, секретарь Совета;

Члены Совета:

Бодякшин Александр
- глава местного самоуправления Варнавинского
Владимирович
муниципального района (по согласованию);

Фролов Александр
- заместитель главы администрации
Геннадьевич
Варнавинского муниципального района;
  Зерников Юрий
- заместитель главы администрации

  Павлович
Варнавинского муниципального района;

Герасимова Людмила
- управляющий делами администрации

Витальевна
Варнавинского муниципального района;

Токарева Людмила
- начальник управления экономики и

Анатольевна
промышленного развития администрации Варнавинского муниципального района;

Захаров Александр
- прокурор Варнавинского муниципального

Андреевич

  района (по согласованию);

Трубилова Александра
- директор ГУ Центра занятости населения (по

Владимировна
  согласованию);

Щёлоков Владимир
- заместитель начальника Краснобаковского отдела
Александрович
Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области (по согласованию);
Копылова Инна
- начальник ТО министерства социальной

Владимировна
политики  Нижегородской области (управления социальной защиты населения Варнавинского района) (по согласованию).
_1388300331